
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

Bytom, Centrum

Cena 370 000 zł

Mieszkanie po kapitalnym remoncie o bardzo wysokim standardzie.
Lokalizacja - spokojna część ścisłego centrum - ul. Zamenhofa.
Powierzchnia: 54 m2

Ilość pokoi: 2
Piętro III

Charakterystyka nieruchomości:
Mieszkanie w pełni wykończone oraz umeblowane. Podczas projektowania zadbano tu o każdy szczegół.
Na podłogach w salonie oraz sypialni znajdują się odnowione stare deski, natomiast w kuchni, przedpokoju i łazience podgrzewany gres.
- przedpokój
Przedpokój z garderobą, dużym lustrem oraz szafką na buty.
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- salon
W pełni umeblowany salon wyposażony w różnego rodzaju ozdobne elementy wykończeniowe, m.in.:
Drewniane lamele ścienne.
Panele imitujące beton na jednej ze ścian.
Beton architektoniczny na suficie.
Ozdobne światła led-owe niezależnie sterowane przy pomocy pilota.
- kuchnia
Wysokiej klasy meble w zabudowie wraz ze sprzętem AGD
Wydzielono tu miejsce na schowek - pomieszczenie gospodarcze.
- sypialnia
W sypialni znajduje się wygodne łóżko, zabudowana szafa na wymiar, biurko, szafki nocne.
Tu również zastosowano różnego typu ciekawe rozwiązania wykończeniowe, np. podświetlona bardzo dobrej klasy tapeta,
sterowane pilotem ozdobne oświetlenie, lamele drewniane.
- łazienka z WC
W łazience znajduje się m.in. kabina prysznicowa, szafka z drewnianym blatem z umywalką.
Zaprojektowano tu żywą ścianę z mchem.

Standard nieruchomości:
- mieszkanie w pełni umeblowane - w większości znajdują się tu meble na wymiar
- sprzęt AGD w cenie 
- nowoczesne i oszczędne ogrzewanie podłogowe oraz sufitowe
- wszystkie instalacje  nowe (inst. elektryczna, teletechniczna, sanitarna, wentylacja)
- zasilanie trójfazowe
- okna PCV
- mechaniczna wentylacja
- odrestaurowane deski podłogowe
- wysokiej klasy glazura 
- drzwi wewnętrzne oraz zewnętrzne wysokiej klasy 
Do mieszkania przynależy duża piwnica - 12m2.

Niskie opłaty czynszowe: 266,41 zł (eksploatacja, fundusz remontowy)

Lokalizacja: centrum, ul. Zamenhofa. Świetny dostęp do pełnej infrastruktury.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej oferty kredytowej na
rynku.

607 527 797    737 490 542 
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1199/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena za m2 6 852 PLN

Czynsz ofertowy 270 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Zamenhofa Powierzchnia całkowita 54 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK
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Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PANELE ELEKTRYCZNE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


